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GPiOŚ.271.6.2022 

 

 

ODPOWIEDŻ nr 1 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Rozbudowa drogi 
gminnej Szczeberka-Sokolne – Cisówek – Kurianki, gmina Nowinka” 

Ogłoszenie o zamówieniu w 2022/BZP 00302520/01 z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

Działając n podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U z 2022, poz. 1710, z póź. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
zapytania oraz wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 Zwracam się o potwierdzenie że: budowa kanału technologicznego- przebudowa 
kolidującej linii napowietrznej nN 0,4kV i przyłączy nie wchodzi w zakres objęty przedmiotem 
zamówienia. 
Odpowiedź: Przebudowa linii napowietrznej oraz budowa kanału technologicznego nie 
wchodzi w zakres objęty przedmiotem zamówienia. 
 
Pytanie nr 2 Czy kolidująca linia zostanie przebudowana przed przekazaniem placu budowy 
drogi. 
Odpowiedź: Wykonawca będzie musiał udostępnić plac budowy na potrzebę przebudowy linii 
napowietrznej PGE Dystrybucji. 
 
Pytanie nr 3 Jaka powinna grubość warstw nawierzchni (3+4 wg SIWZ) czy 4+5 wg 
dokumentacji.  
Odpowiedź: Grubość warstw bitumicznych zgodnie z dokumentacją i przedmiarem 4cm w-wa 
ścieralna, 5cm w-wa wiążaca. 

 

Pytanie nr 4 Zwracamy się o dopisanie pozycji uzupełnienia poboczy (2 x 750m x 0,75 – 
1125m2).  
Odpowiedź: Pobocza są uwzględnione w poz. 18 przedmiaru 1130m2. 

 

Pytanie nr 5 Zwracamy się o dopisanie pozycji wykonanie rur osłonowych 110 wg dok. 
Projektowej w ilości 25m.  
Odpowiedź: Wycenę zmontowania 25m rur osłonowych należy uwzględnić w poz.1 roboty 
przygotowawcze. 

 



Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia 
i obowiązują wszystkich Wykonawców. 

Ponadto Zamawiający informuję, że przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. Wykonawca 
powinien uwzględnić wszystkie niezbędne roboty i nakłady do wykonania przedmiotu 
zamówienia, zgodnie z dokumentacją projektową. 
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